

## Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-54a/82/22  
Číslo jednací: 4245/BE/22

Rok: 2022

### Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| 2022                                                  |             |                                                                                                                                                                 |          |      |                 |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|-------------------|
| ID                                                    | Kód         | Opatření a činnost                                                                                                                                              | Množství | M.J. | Jednotková cena | Celková cena      |
| <b>Nátěr - Versus</b>                                 |             |                                                                                                                                                                 |          |      |                 |                   |
| <b>17149</b>                                          | <b>LE04</b> | <b>Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři</b>                                                                                                     |          |      |                 |                   |
|                                                       | LE04b       | Nátěr terminálů repelenty proti ohryzu                                                                                                                          | 39000    | ks   | 1,46            | 56 940,00         |
|                                                       |             | Výchozí: Špatná viditelnost sazenic nebo vyhledávání požadovaných náletových dřevin na obnovní ploše, nebo ploše přirozené obnovy pod porostem : navýšení o 20% | 20       | %    |                 | 11 388,00         |
|                                                       |             | Vysoká svažítost pozemku: sklon svahu 15-30 %: navýšení o 10%                                                                                                   | 10       | %    |                 | 5 694,00          |
|                                                       |             |                                                                                                                                                                 |          |      | <b>Cena</b>     | <b>74 022,00</b>  |
| <b>VLNA - ovaz terminálů JD z podsadeb i zmlazení</b> |             |                                                                                                                                                                 |          |      |                 |                   |
| <b>17150</b>                                          | <b>LE05</b> | <b>Individuální ochrana proti zvěři</b>                                                                                                                         |          |      |                 |                   |
|                                                       | LE05c       | Instalace individuální ochrany - koudel, ovčí rouno, kroužky a pod.                                                                                             | 92500    | ks   | 1,90            | 175 750,00        |
|                                                       |             |                                                                                                                                                                 |          |      | <b>Cena</b>     | <b>175 750,00</b> |

### Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| Rok           | Cena bez DPH      | Sazba DPH % | Výše DPH    | Cena bez DPH      |
|---------------|-------------------|-------------|-------------|-------------------|
| 2022          | 249 772,00        | 0,00        | 0,00        | 249 772,00        |
| <b>Celkem</b> | <b>249 772,00</b> |             | <b>0,00</b> | <b>249 772,00</b> |

### Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

| 2022                  |             |                                                             |  |  |  |                     |
|-----------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|--|--|--|---------------------|
| <b>Nátěr - Versus</b> |             |                                                             |  |  |  |                     |
| <b>17149</b>          | <b>LE04</b> | <b>Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři</b> |  |  |  | <b>74 022,00 Kč</b> |
|                       | LE04b       | Nátěr terminálů repelenty proti ohryzu                      |  |  |  |                     |

#### Popis opatření:

Nátěr terminálních vrcholů jedle ze skupinových podsadeb a rozptýleného přirozeného zmlazení v níže uvedených porostních skupinách (LHC 714501 - BOO Ostravice) - 407 B 17b/1b pod Jeřabičím, PR M. Smrk Hutě 4000ks; 416 A 10 PR Studenčany Hutě 3000ks; 416 A 12/1 PR Studenčany Hutě 1000ks; 416 F 8 OP PR Studenčany Hutě 2000ks; 402 F 17/7/2b u velkého Karla, PR Smrk Hutě 8 000ks; 523 C 11/1 Zákřesy, PR M. Smrk Hutě 1000ks; 523 D 11/1a Zákřesy, PR M. Smrk Hutě 15 000ks; 525 E 14/3b/1p u vodopádu, PR Bučací potok Čeladná 5 000ks;

|                                                       |             |                                                                     |  |  |  |                      |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|----------------------|
| <b>VLNA - ovaz terminálů JD z podsadeb i zmlazení</b> |             |                                                                     |  |  |  |                      |
| <b>17150</b>                                          | <b>LE05</b> | <b>Individuální ochrana proti zvěři</b>                             |  |  |  | <b>175 750,00 Kč</b> |
|                                                       | LE05c       | Instalace individuální ochrany - koudel, ovčí rouno, kroužky a pod. |  |  |  |                      |

#### Popis opatření:

Jedná se o ochranu terminálních vrcholů jedle ze skupinových podsadeb a rozptýleného přirozeného zmlazení v níže uvedených porostních skupinách (LHC 714501 - BOO Ostravice) - 401 A 11 Nad Wolframem, PR Smrk Hutě 3 000ks; 401 A 17/2c Nad Wolframem, PR Smrk Hutě 1 000ks; 401 B 1b Wolfram, 1.zóna Smrk Hutě 1 000 ks; 401 B 10a/1p Wolfram, 1.zóna Smrk Hutě 30 000ks; 402 C 11/1b nad velkým Karlem, PR Smrk Hutě 3 000ks; 402 C 16/1c nad velkým Karlem, PR Smrk Hutě 5 000ks; 401 D 17/6 pod Wolframem, PR Studenčany Hutě 500ks; 402 F 11/1c nad velkým Karlem, PR Smrk Hutě 2 000ks; 403 C 17/5/2 Pereňanky, PR Smrk Hutě 5 000ks; 404 B 1a nad Klinskou, PR Smrk Hutě 3 000ks; 404 B 13/1b nad Klinskou, PR Smrk Hutě 3 000ks; 404 D 11/1r/1p

pod Klinskou, Smrk Hutě 8 000ks; 406 D 17/2b U Jedle, PR M. Smrk Hutě 6 000ks; 543 B 17/4c/2e Daličany, PR Smrk Podolanky 2 000ks; 543 C 10/1p Daličany, PR Smrk Podolanky 10 000ks; 543 C 1a Daličany, PR Smrk Podolanky 5 000ks; 543 C 17/2c Daličany, PR Smrk Podolanky 5 000ks







